АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2019                                       г. Котовск                                              № 1016

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Доступная среда на 2014 - 2024 годы», утвержденную

постановлением администрации города Котовска от 23.12.2013 № 3233 «Об

утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Доступная среда на 2014 - 2024 годы»

В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную

программу города Котовска Тамбовской области «Доступная среда на 2014-

2024 годы», утвержденную постановлением администрации города Котовска

от 23.12.2013 № 3233 «Об утверждении муниципальной программы города

Котовска Тамбовской области «Доступная среда на 2014 - 2024 годы»,

согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю муниципальной программы

(Лукошин) в десятидневный срок со дня принятия настоящего постановления

разместить актуальную версию муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Доступная среда на 2014-2024 годы» на официальном

сайте администрации города Котовска Тамбовской области.

Глава города                                                                               А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города

от 06.08.2019 № 1016

Изменения,

которые вносятся  в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Доступная среда на 2014-2024 годы», утвержденную

постановлением администрации города Котовска от 23.12.2013 № 3233 «Об

утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Доступная среда на 2014 - 2024 годы»

1. В наименовании и пункте 1 постановления администрации города от

23.12.2013 № 3233 «Об утверждении муниципальной программы города

Котовска Тамбовской области «Доступная среда на 2014 - 2024 годы» слова и

цифры «на 2014-2024 годы» исключить;

2. В наименовании муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Доступная среда на 2014-2024 годы», утвержденной

постановлением администрации города Котовска от 23.12.2013 № 3233 «Об

утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Доступная среда на 2014 - 2024 годы» слова и цифры «на 2014-2024

годы» исключить;

3. В строке «Объемы и источники финансирования программы»

паспорта муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Доступная среда», утвержденной постановлением администрации города

Котовска от 23.12.2013 № 3233 «Об утверждении муниципальной программы

города Котовска Тамбовской области «Доступная среда» (далее –

Муниципальная программа) слова и цифры «39 903,4 тыс. рублей» заменить

словами и цифрами «39 905,5 тыс. рублей», слова и цифры «33 921,9 тыс.

рублей» заменить словами и цифрами «33 924,0 тыс. рублей; слова и цифры

«4 728,2 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «4 730,3 тыс. рублей»;

4. В абзаце 1 Раздела 1. «Общая характеристика сферы реализации

муниципальной программы» Муниципальной программы слова и цифры «на

2014-2024 годы» исключить;

5. В разделе 6. «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной

программы слова и цифры «39 903,4 тыс. рублей» заменить словами и

цифрами «39 905,5 тыс. рублей», слова и цифры «5 713,1 тыс. рублей»

заменить словами и цифрами «5 715,2 тыс. рублей»;

6. В наименовании и строке 3 Приложения № 1 «Перечень показателей

(индикаторов) муниципальной программы города Котовска Тамбовкой

области «Доступная среда на 2014-2024 годы» к Муниципальной программе

слова и цифры «на 2014-2024 годы» исключить;

7. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Доступная среда на 2014-

2024 годы» (далее – Приложение № 2) к Муниципальной программе:

в наименовании Приложения № 2 слова и цифры «на 2014-2024 годы»

исключить;

строки 1.19. «Предоставление бесплатного проезда категориям лиц,

предусмотренных Законом Тамбовской области от 1 июня 2009 года №533-З

«О дополнительных мерах социальной поддержки инвалидов и участников

Великой Отечественной войны 1941-1945 годов, бывших

несовершеннолетних узников концлагерей, гетто и других мест

принудительного содержания, созданных фашистами и их союзниками в

период второй мировой войны, и лиц, награжденных знаком «Жителю

блокадного Ленинграда» и «Итого по Программе» изложить в следующей

редакции:

1.
1

9

Предоставление
бесплатного проезда

категориям лиц,

предусмотренных

Законом Тамбовской
области от 1 июня

2009 года №533-З «О

дополнительных

мерах социальной
поддержки инвалидов

и участников

Великой

Отечественной войны
1941-1945 годов,

бывших

несовершеннолетних

узников концлагерей,
гетто и других мест

принудительного

содержания,

созданных
фашистами и их

союзниками в период

второй мировой

войны, и лиц,
награжденных знаком

«Жителю блокадного

Ленинграда»

Отдел по
делам

молодежи,

физической

культуре и
спорту

администра

ции города,

отдел
бухгалтерск

ого учета и

отчетности

администра
ции города

Процент
охвата

маршрут

ной сети

перевозка
ми

льготной

категори

и
граждан

% 2018 1
0

0

- - - - -

2019 1

0

0

2,1 - 2,1 - -

Итого по Программе: 2014 1 336,5 554,4 687,1 95,0 -

2015 969,55 363,45 506,0 100,1 -

2016 163,5 43,5 - 120,0 -

2017 1 600,1 1 254,5 187,5 158,1 -

2018 6 279,4

5

728,0 4 471,9 101,4 978,1

5

2019 5 715,2 662,9 4 730,3 322,0 -

2020 4 762,6 - 4 662,6 100,0 -

2021 4 762,6 - 4 662,6 100,0 -

2022 4 772,0 - 4 672,0 100,0 -

2023 4 772,0 - 4 672,0 100,0 -

2024 4 772,0 - 4 672,0 100,0 -

2014-2024 39 905,

5

3 606,7

5

33 924,

0

1 396,

6

978,1

5

8. В приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Доступная среда на 2014-2024 годы» (далее – Приложение № 3) к

Муниципальной программе:

в наименовании Приложения № 3 слова и цифры «на 2014-2024 годы»

исключить;

в столбце 2 строки 3 «Доступная среда на 2014-2024 годы» слова и

цифры «на 2014-2024 годы» исключить;

строки «отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации

города» и «Итого» изложить в следующей редакции:

отдел бухгалтерского учета и отчетности

администрации города

2018 4 399,9 - 4 399,9 - -

2019 4 664,7 - 4 664,7 - -

2020 4 662,6 - 4 662,6 - -

2021 4 662,6 - 4 662,6 - -

2022 4 672,0 - 4 672,0 - -

2023 4 672,0 - 4 672,0 - -

2024 4 672,0 - 4 672,0 - -

2018-

2024
32 405,8 - 32 405,8 - -

ИТОГО: 2014 1 336,5 554,4 687,1 95,0 -

2015 969,55 363,45 506,0 100,1 -

2016 163,5 43,5 - 120,0 -

2017 1 600,1 1 254,5 187,5 158,1 -

2018 6 279,45 728,0 4 471,9 101,4 978,15

2019 5 715,2 662,9 4 730,3 322,0 -

2020 4 762,6 - 4 662,6 100,0 -

2021 4 762,6 - 4 662,6 100,0 -

2022 4 772,0 - 4 672,0 100,0 -

2023 4 772,0 - 4 672,0 100,0 -

2024 4 772,0 - 4 672,0 100,0 -

2014-
2024

39 905,5 3 606,75 33 924,0 1 396,6 978,15

Первый заместитель главы

администрации города                                                                       А.В. Плаксин